МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ™п
№ 05-457/22

от 06.09.2022

ПРИКАЗ

Pi'. Од. А€>Л-Х- № Of-
Об утверждении расписания

Дней открытых дверей ГУАП на 2022 - 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание Дней открытых дверей ГУАП на 2022 - 2023 учебный
год;

№
п/п Дата проведения Время Формат Место проведения

1. 18 сентября
(воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

2. 20 октября (четверг) 16:00 Дистанционно Точка кипения - Санкт-
Петербург. ГУАП

3. 30 октября
(воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

4. 27 ноября
(воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

5. 15 декабря (четверг) 16:00 Дистанционно Точка кипения - Санкт-
Петербург. ГУАП

6. 18 декабря
(воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

7. 29 января (воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

8. 09 февраля (четверг) 16:00 Дистанционно Точка кипения - Санкт-
Петербург. ГУАП

9. 26 февраля
(воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

10. 16 марта(четверг) 16:00 Дистанционно Точка кипения - Санкт-
Петербург. ГУАП

11. 19 марта(воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

12. 20 апреля (четверг) 16:00 Дистанционно Точка кипения - Санкт-
Петербург. ГУАП

13. 23 апреля (воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14
14. 21 мая (воскресенье) 12:00 Очно ул. Ленсовета, д. 14

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
воспитательной работе и молодёжной политике Николаеву Л.И.

Ректор Ю.А. Антохина